árt‘o -d>1\>'.\s Santos Lucas Carretas Lopes Marcelino

1

rio ilvestre Garutti

arcio Iv 	e o

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM
Estado do Paraná

Avenida Ciuraliba 458 - CNPJ : 7f. 7,121L 0001-P1,7  Pone:  (013)3164 1123
i cibtriotiom.pr.fiov.br

ATA DO PREGÃO PRESENCIAL N° 025/2023

Aos seis dias do mês de junho de dois mil e vinte e três (06/06/2023), às nove horas (09:00),
nas dependências da Prefeitura Municipal, realizou-se a sessão pública para recebimento e abertura
dos envelopes contendo a proposta e documentação de habilitação, apresentado em razão do certame
licitatório na modalidade Pregão, estilo presencial o qual tem como objeto AQUISIÇÃO DE
ELETRODOMÉSTICOS PARA AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE RIO BOM - PR Estavam
presentes o pregoeiro José Carlos de Paula, a equipe de apoio formada por Luiz Ricardo Moro da Silva
e  Larissa  Cassiane Coelho Raimundo designados pela portaria 088/2023 e os representantes das
empresas que apresentaram as documentações para credenciamento, sendo eles: o Sr. Rogerio Silvestre
Garutti portador do RG: 8.562.524-1 e do CPF: 039.799.349-85 , representante da empresa ROGERIO
SILVESTRE GARUTTI 03979934985 — ME, CNPJ: 20.427.509/0001-22, situada na Rua  Albano
Henrique  Muller,  n° 127, Centro, CEP:86.830-000 na cidade de Rio Bom, Estado do Paraná, o Sr.
Jeferson Carlos dos Santos portador do RG: 4.797.049-0 e CPF: 414.123.868-61 representante da
empresa A BAGATOLI CONSTRUTORA & INCORPORADORA LTDA — EPP cadastrada sob o
CNPJ: 37.673.034/0001-57 situada na Rua General Osorio, n° 1108, Sala 01, Velha, CEP: 89.041-002,
na cidade de Blumenau no Estado de Santa Catarina, o Sr. Lucas Carretas Lopes Marcelino portador
do RG: 13.336.496-0 e CPF: 150.396.069-23 representante da empresa L C LOPES MARCELINO
LTDA — ME cadastrada no CNPJ: 41.553.307/0001-05 situada na Avenida São João, n° 518, Centro,
CEP: 86.930-000 na cidade de São João do Ivaí no Estado do Paraná e o Sr. Marcio Ivan Barreto
portador do RG: 5235867-1 e CPF: 934.758.299-91 representante da empresa M I BARRETO E CIA
LTDA — ME cadastrada no CNPJ: 07.344.949/0001-58 situada na PC Int. Manuel Ribas, n° 125, Sala
04, CEP: 86.800-680 na cidade de Apucarana no Estado do Paraná. Dando início ao certame o
pregoeiro recebeu o envelope das empresas credenciadas, abrindo primeiramente o referente s proposta
de preços da empresa ROGERIO SILVESTRE GARUTTI 03979934985 — ME apresentou proposta
global no valor de R$ 8.990,00 (três mil e sessenta e nove reais e oitenta centavos), a empresa A
BAGATOLI CONSTRUTORA & INCORPORADORA LTDA — EPP apresentou proposta global no
valor de R$ 5.739,00 (cinco mil setecentos e trinta e nove reais), a empresa L C LOPES MARCELINO
LTDA — ME apresentou proposta global no valor de R$ 7.141,50 (sete mil cento e quarenta e um reais
e cinquenta centavos) e a empresa M I BARRETO E CIA LTDA — ME apresentou proposta global
no valor de R$7.210,00 (sete mil duzentos e dez reais). A empresa M I BARRETO E CIA LTDA —
ME foi desclassificada por não apresentar o catalogo exigido na proposta de preços. A empresa A
BAGATOLI CONSTRUTORA & INCORPORADORA LTDA — EPP foi a vencedora de todos os
itens/lotes com o valor final de R$ 5.679,00 ( cinco mil seiscentos e setenta e nove reais). Em seguida
foi aberto o envelope referente às documentações da empresa vencedora, sendo que a mesma estava
com a habilitação de acordo com o exigido em edital, ficando conforme o mapa comparativo impresso
dos lances. Nenhuma empresa manifestou interesse em interpor recurso. Não havendo mais nada a
tratar eu  Larissa  Cassiane Coelho Raimundo, lavrei a presente ata que lida e achada conforme vai
assinada por mim e demais presentes.

Rio Bom — PR, 06 de Junho de 2023.

Luiz Ricardo Moro da Silva 	Larissa  CassianeRaimundo

	Page 1